
XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída B VINTAGE 20-30 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 10:29:18 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  46 ČIPERA JI ŘÍ  B     CZE  ACCR  AJS 350           1927      1,6 9    *02:34.017*    02:34.799    02:33.106                              

  2.   6 TOULEC PAVEL B     CZE  ACCR  SUNBEAM 80 3 50    1930      2,96    *02:27.297*    02:26.165    02:25.463                              

  3.  65 IVO    LOHR  B     CZE  ACCR  BMW R47-S 50 0     1927     21,00    *02:38.905*    02:28.771    02:28.039                              

  Neklasifikovaní:
      17 LANGR  PETR  B     CZE  ACCR  RUDGE ULSTER  500  1930              *02:22.303*    02:25.137                                           

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída C POST VIN31-49 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 10:29:18 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  42 TOMIŠ   FRANTIŠEK C     CZE  ACCR  MSU 351  OT 350    1940      1,47    *02:32.005*    02:31.3 21    02:32.796                              

  2. 187 MICHERA STANISLAV C     CZE  ACCR  RUDGE R ADIAL 250  1934      1,99    *02:25.167*    02:24.1 62    02:24.173                              

  3.  77 BOR ŮVKA JIND ŘICH  C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL       1941      4 ,58    *02:35.105*    02:32.158    02:33.470                              

  Nestartovali:
      21 Š ČUČKA  JI ŘÍ      C     CZE  SMF   BENELLI 250 OHC   1936   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------------
Třída E Post Vin nad / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 10:29:18 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  12 KÁBELE   JAN       E     CZE  ACCR  NSU 50 1 OS 500      1936      1,70    *02:01.578*    02:0 1.476    02:03.176                              

  2.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV E     CZE  ACCR  NSU 500 OS          1 936      2,53    *02:32.275*    02:29.882    02:32. 418                              

  Neklasifikovaní:
      11 OPLIŠTIL PETR      E     CZE  ACCR  NORTON  SPECIÁL 500  1937              *02:02.482*    13:3 9.755                                           

  Nestartovali:
      16 WALLACH  TADEUSZ   E     AUT  OeAMT NORTON  MANX 500     1947   

      33 DOUSEK   STANISLAV E     CZE  ACCR  NSU 50 0 OSS         1939   

      69 METELKA  PETR      E     CZE  ACCR  MATCHL ESS 500       1948   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída L moto do 50 cc / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 10:29:18 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  68 DVO ŘÁK  FRANTIŠEK L     CZE  SMF   FAD 50      1974      1,25    *02:13.953*    02:13.589    02:13.078                              

  2.  95 VEJROCH JI ŘÍ      L     CZE  ACCR  JAWA GP 50  1976      1,38    *01:59.638*    01:58.616    01:59.270                              

  3.   2 HLAVA   MICHAL    L     CZE  ACCR  PUCH 50      1972      2,94    *02:27.693*    02:25.263    02:28.207                              

  4.  10 VITVAR  LADISLAV  L     CZE  ACCR  AHRA 50      1980      3,03    *02:07.564*    02:06.202    02:05.892                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------  Start 10:29:18 
Třída B+C+E+L abs. / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  95 VEJROCH  JI ŘÍ        L  4    CZE  ACCR  JAWA GP 50          197 6     8  16:03.978             

      2.  12 KÁBELE   JAN         E  3    CZE  ACCR   NSU 501 OS 500      1936     8  16:21.417    :17. 439  

      3.  10 VITVAR   LADISLAV    L  4    CZE  ACCR   AHRA 50             1980     8  17:01.823    :57. 845  

      4.  68 DVO ŘÁK   FRANTIŠEK   L  4    CZE  SMF   FAD 50              1974     7  15:44.262   -1  LAP   

      5. 187 MICHERA  STANISLAV   C  2    CZE  ACCR   RUDGE RADIAL 250    1934     7  16:46.507   -1  L AP   

      6.   6 TOULEC   PAVEL       B  1    CZE  ACCR   SUNBEAM 80 350      1930     7  17:12.837   -1  L AP   

      7.   2 HLAVA    MICHAL      L  4    CZE  ACCR   PUCH 50             1972     7  17:13.282   -1  L AP   

      8.  42 TOMIŠ    FRANTIŠEK   C  2    CZE  ACCR   MSU 351 OT 350      1940     6  15:16.224   -2  L APS  

      9.  77 BOR ŮVKA  JIND ŘICH    C  2    CZE  ACCR  NSU 250 OSL         1941     6  15:18.609   -2  LAPS  

     10.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV   E  3    CZE  ACCR  NSU 500 OS          1936     6  15:19.251   -2  LAPS  

     11.  46 ČIPERA   JI ŘÍ        B  1    CZE  ACCR  AJS 350             192 7     6  15:20.796   -2  LAPS  

     12.  91 PROUZA   VRATISLAV   F  5    CZE  ACCR   ČZ 175              1963     6  15:36.204   -2  LAPS   

     13.  65 IVO      LOHR        B  1    CZE  ACCR   BMW R47-S 500       1927     4  10:13.267   -4  L APS  

     14.  17 LANGR    PETR        B  1    CZE  ACCR   RUDGE ULSTER 500    1930     3  07:18.960   -5  L APS  

     15.  11 OPLIŠTIL PETR        E  3    CZE  ACCR   NORTON SPECIÁL 500  1937     3  17:51.078   -5  L APS  

  Nestartovali:
          21 Š ČUČKA   JI ŘÍ        C  2    CZE  SMF   BENELLI 250 OHC     193 6   

          16 WALLACH  TADEUSZ     E  3    AUT  OeAM T NORTON MANX 500     1947   

          33 DOUSEK   STANISLAV   E  3    CZE  ACCR   NSU 500 OSS         1939   

          69 METELKA  PETR        E  3    CZE  ACCR   MATCHLESS 500       1948   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 79,172 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.616 st. č.:  95  v kole  3  rychlost:  80,428 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 10:29:18 
Třída B VINTAGE 20-30 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   6 TOULEC PAVEL   B     CZE  ACCR  SUNBEA M 80 350    1930     7  17:12.837             

      2.  46 ČIPERA JI ŘÍ    B     CZE  ACCR  AJS 350           1927     6  15:20.796   -1  LAP   

      3.  65 IVO    LOHR    B     CZE  ACCR  BMW R4 7-S 500     1927     4  10:13.267   -3  LAPS  

      4.  17 LANGR  PETR    B     CZE  ACCR  RUDGE ULSTER 500  1930     3  07:18.960   -4  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 64,657 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:22.303 st. č.:  17  v kole  2  rychlost:  67,040 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 10:29:18 
Třída C POST VIN31-49 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 187 MICHERA STANISLAV   C     CZE  ACCR  R UDGE RADIAL 250  1934     7  16:46.507             

      2.  42 TOMIŠ   FRANTIŠEK   C     CZE  ACCR  M SU 351 OT 350    1940     6  15:16.224   -1  LAP   

      3.  77 BOR ŮVKA JIND ŘICH    C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL       1941     6  15:18.609   -1  LAP   

  Nestartovali:
          21 Š ČUČKA  JI ŘÍ        C     CZE  SMF   BENELLI 250 OHC   1936   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  187  ... 66,348 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:22.478 st. č.:  187  v kole  7  rychlost:  66,958 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -- Start 10:29:18 
Třída E Post Vin nad / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  12 KÁBELE   JAN         E     CZE  ACCR  NSU 501 OS 500      1936     8  16:21.417             

      2.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV   E     CZE  ACCR  NSU 500 OS          1936     6  15:19.251   -2  LAPS  

      3.  11 OPLIŠTIL PETR        E     CZE  ACCR  NORTON SPECIÁL 500  1937     3  17:51.078   -5  LAP S  

  Nestartovali:
          16 WALLACH  TADEUSZ     E     AUT  OeAMT NORTON MANX 500     1947   

          33 DOUSEK   STANISLAV   E     CZE  ACCR  NSU 500 OSS         1939   

          69 METELKA  PETR        E     CZE  ACCR  MATCHLESS 500       1948   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 77,765 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.598 st. č.:  12  v kole  7  rychlost:  79,767 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 10:29:18 
Třída L moto do 50 cc / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  95 VEJROCH JI ŘÍ        L     CZE  ACCR  JAWA GP 50  1976     8  1 6:03.978             

      2.  10 VITVAR  LADISLAV    L     CZE  ACCR  A HRA 50     1980     8  17:01.823    :57.845  

      3.  68 DVO ŘÁK  FRANTIŠEK   L     CZE  SMF   FAD 50      1974     7  15:44.262   -1  LAP   

      4.   2 HLAVA   MICHAL      L     CZE  ACCR  P UCH 50     1972     7  17:13.282   -1  LAP   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 79,172 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.616 st. č.:  95  v kole  3  rychlost:  80,428 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída B+C+E+L abs. / 1.jízda PRAVIDELNOST        * TA BULKA ČASŮ *Start 10:29:18 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  6 02:29.678  04:56.975  07:23.140  09:48.603  12: 16.131  14:44.138  17:12.837 
 02:29.678  02:27.297  02:26.165 >02:25.463< 02:27. 528  02:28.007  02:28.699 

 17 02:31.520  04:53.823  07:18.960 
 02:31.520 >02:22.303< 02:25.137 

 46 02:37.623  05:11.640  07:46.439  10:19.545  12: 51.281  15:20.796 
 02:37.623  02:34.017  02:34.799  02:33.106  02:31. 736 >02:29.515<

 65 02:37.552  05:16.457  07:45.228  10:13.267 
 02:37.552  02:38.905  02:28.771 >02:28.039<

 21
NESTARTOVAL

 42 02:38.219  05:10.224  07:41.545  10:14.341  12: 44.957  15:16.224 
 02:38.219  02:32.005  02:31.321  02:32.796 >02:30. 616< 02:31.267 

 77 02:40.565  05:15.670  07:47.828  10:21.298  12: 52.107  15:18.609 
 02:40.565  02:35.105  02:32.158  02:33.470  02:30. 809 >02:26.502<

187 02:24.322  04:49.489  07:13.651  09:37.824  12: 01.023  14:24.029  16:46.507 
 02:24.322  02:25.167  02:24.162  02:24.173  02:23. 199  02:23.006 >02:22.478<

 11 02:08.841  04:11.323  17:51.078 
 02:08.841 >02:02.482< 13:39.755 

 12 02:06.042  04:07.620  06:09.096  08:12.272  10: 19.721  12:21.605  14:21.203  16:21.417 
 02:06.042  02:01.578  02:01.476  02:03.176  02:07. 449  02:01.884 >01:59.598< 02:00.214 

 16
NESTARTOVAL

 33
NESTARTOVAL

 69
NESTARTOVAL

 74 02:42.276  05:14.551  07:44.433  10:16.851  12: 48.207  15:19.251 
 02:42.276  02:32.275 >02:29.882< 02:32.418  02:31. 356  02:31.044 

  2 02:41.457  05:09.150  07:34.413  10:02.620  12: 26.268  14:52.091  17:13.282 
 02:41.457  02:27.693  02:25.263  02:28.207  02:23. 648  02:25.823 >02:21.191<

 10 02:11.588  04:19.152  06:25.354  08:31.246  10: 37.451  12:45.530  14:53.784  17:01.823 
 02:11.588  02:07.564  02:06.202 >02:05.892< 02:06. 205  02:08.079  02:08.254  02:08.039 

 68 02:31.593  04:45.546  06:59.135  09:12.213  11: 23.667  13:33.829  15:44.262 
 02:31.593  02:13.953  02:13.589  02:13.078  02:11. 454 >02:10.162< 02:10.433 

 95 02:03.828  04:03.466  06:02.082  08:01.352  10: 02.970  12:02.896  14:02.777  16:03.978 
 02:03.828  01:59.638 >01:58.616< 01:59.270  02:01. 618  01:59.926  01:59.881  02:01.201 

 91 02:49.286  05:24.827  08:00.462  10:35.375  13: 06.899  15:36.204 
 02:49.286  02:35.541  02:35.635  02:34.913  02:31. 524 >02:29.305<

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída B VINTAGE 20-30 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   6 TOULEC PAVEL   B     CZE  ACCR  SUNBEA M 80 350    1930   
      2.  17 LANGR  PETR    B     CZE  ACCR  RUDGE ULSTER 500  1930   
      3.  46 ČIPERA JI ŘÍ    B     CZE  ACCR  AJS 350           1927   
      4.  65 IVO    LOHR    B     CZE  ACCR  BMW R4 7-S 500     1927   

**** Po čet startujících : 4 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída C POST VIN31-49 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  21 Š ČUČKA  JI ŘÍ        C     CZE  SMF   BENELLI 250 OHC   1936   
      2.  42 TOMIŠ   FRANTIŠEK   C     CZE  ACCR  M SU 351 OT 350    1940   
      3.  77 BOR ŮVKA JIND ŘICH    C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL       1941   
      4. 187 MICHERA STANISLAV   C     CZE  ACCR  R UDGE RADIAL 250  1934   

**** Po čet startujících : 4 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------
Třída E Post Vin nad * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  11 OPLIŠTIL PETR        E     CZE  ACCR  NORTON SPECIÁL 500  1937   
      2.  12 KÁBELE   JAN         E     CZE  ACCR  NSU 501 OS 500      1936   
      3.  16 WALLACH  TADEUSZ     E     AUT  OeAMT NORTON MANX 500     1947   
      4.  33 DOUSEK   STANISLAV   E     CZE  ACCR  NSU 500 OSS         1939   
      5.  69 METELKA  PETR        E     CZE  ACCR  MATCHLESS 500       1948   
      6.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV   E     CZE  ACCR  NSU 500 OS          1936   

**** Po čet startujících : 6 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída L moto do 50 cc * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   2 HLAVA   MICHAL      L     CZE  ACCR  P UCH 50     1972   
      2.  10 VITVAR  LADISLAV    L     CZE  ACCR  A HRA 50     1980   
      3.  68 DVO ŘÁK  FRANTIŠEK   L     CZE  SMF   FAD 50      1974   
      4.  95 VEJROCH JI ŘÍ        L     CZE  ACCR  JAWA GP 50  1976   

**** Po čet startujících : 4 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POLE POSITION
 1

1

L95 JIŘÍ VEJROCH
1:55.234

 12

E33 STANISLAV DOUSEK
1:57.527

 13

L10 LADISLAV VITVAR
1:58.087

 2
4

E11 PETR OPLIŠTIL
1:58.436

 25

E12 JAN KÁBELE
1:58.978

 26

L68 FRANTIŠEK DVOŘÁK
2:01.224

 3
7

E69 PETR METELKA
2:07.485

 38

C87 STANISLAV MICHERA
2:14.430

 39

B6 PAVEL TOULEC
2:15.518

 4
10

E74 VRATISLAV HORČIČKA
2:19.459

 411

B17 PETR LANGR
2:21.119

 412

L2 MICHAL HLAVA
2:23.182

 5
13

C42 FRANTIŠEK TOMIŠ
2:26.965

 514

B46 JIŘÍ ČIPERA
2:27.071

 515

C77 JINDŘICH BORŮVKA
2:32.006

 6
16

F91 VRATISLAV PROUZA
2:32.950

 617

B65 IVO LOHR
2:34.183

 618

E16 TADEUSZ WALLACH
2:39.868

 7
19

C21 JIŘÍ ŠČUČKA
2:40.316

Vytištěno: 29.7.2023 13:58:33 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
B+C+E+L 

Závod 

Závod 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2023 09:30 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

StC 
L95 
E33 
L10 
E11 
E12 
L68 
E69 
C87 
B6 

E74 
B17 

L2 
C42 
B46 
C77 
F91 
B65 
E16 
C21 

Jezdec 
JIŘÍ VEJROCH 
STANISLAV DOUSEK 
LADISLAV VITVAR 
PETR OPLIŠTIL 
JAN KÁBELE 
FRANTIŠEK DVOŘÁK 
PETR METELKA 
STANISLAV MICHERA 
PAVEL TOULEC 
VRATISLAV HORČIČKA 
PETR LANGR 
MICHAL HLAVA 
FRANTIŠEK TOMIŠ 
JIŘÍ ČIPERA 
JINDŘICH BORŮVKA 
VRATISLAV PROUZA 
IVO LOHR 
TADEUSZ WALLACH 
JIŘÍ ŠČUČKA 

Nat. 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 

Klub 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ÖAMTC 
SMF 

FMN 
JAWA GP 50 
NSU 500 OSS 
AHRA 50 
NORTON SPECIÁL 500 
NSU 501 OS 500 
FAD 50 
MATCHLESS 500 
RUDGE RADIAL 250 
SUNBEAM 80 350 
NSU 500 OS 
RUDGE ULSTER 500 
PUCH 50 
MSU 351 OT 350 
AJS BIG PORT 350 
NSU 250 OSL 
ČZ 175 
BMW R47-S 500 
NORTON MANX 500 
BENELLI 250 OHC 

Moto 
1976 
1939 
1980 
1937 
1936 
1974 
1948 
1934 
1930 
1936 
1930 
1972 
1940 
1927 
1941 
1963 
1927 
1947 
1936 

Celkový nejl.čas 
1:55.234 
1:57.527 
1:58.087 
1:58.436 
1:58.978 
2:01.224 
2:07.485 
2:14.430 
2:15.518 
2:19.459 
2:21.119 
2:23.182 
2:26.965 
2:27.071 
2:32.006 
2:32.950 
2:34.183 
2:39.868 
2:40.316 

R1. N.čas 
1:55.234 
1:57.527 
1:58.087 
1:58.436 
1:58.978 
2:01.224 
2:07.485 
2:14.430 
2:15.518 
2:19.459 
2:21.119 
2:23.182 
2:26.965 
2:27.071 
2:32.006 
2:32.950 
3:25.333 

2:40.316 

R2. N.čas 
2:01.252 
2:01.234 

2:03.754 

2:19.919 
2:26.224 
2:28.051 
2:27.484 
2:41.802 
2:41.825 
2:32.662 

2:33.848 

2:34.183 
2:39.868 

Vytištěno: 29.7.2023 14:02:23 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
B+C+E+L 

BCEL MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

StC 

L95 

E33 

L10 

E11 

E12 

L68 

E69 

C87 

B6 

E74 

B17 

L2 

C42 

B46 

C77 

F91 

C21 

B65 

E16 

Jezdec 

JIŘÍ VEJROCH 

STANISLAV DOUSEK 

LADISLAV VITVAR 

PETR OPLIŠTIL 

JAN KÁBELE 

FRANTIŠEK DVOŘÁK 

PETR METELKA 

STANISLAV MICHERA 

PAVEL TOULEC 

VRATISLAV HORČIČKA 

PETR LANGR 

MICHAL HLAVA 

FRANTIŠEK TOMIŠ 

JIŘÍ ČIPERA 

JINDŘICH BORŮVKA 

VRATISLAV PROUZA 

JIŘÍ ŠČUČKA 

IVO LOHR 

TADEUSZ WALLACH 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ÖAMTC 

FMN 

JAWA GP 50 

NSU 500 OSS 

AHRA 50 

NORTON SPECIÁL 500 

NSU 501 OS 500 

FAD 50 

MATCHLESS 500 

RUDGE RADIAL 250 

SUNBEAM 80 350 

NSU 500 OS 

RUDGE ULSTER 500 

PUCH 50 

MSU 351 OT 350 

AJS BIG PORT 350 

NSU 250 OSL 

ČZ 175 

BENELLI 250 OHC 

BMW R47-S 500 

NORTON MANX 500 

Moto 

1976 

1939 

1980 

1937 

1936 

1974 

1948 

1934 

1930 

1936 

ACCR 

1972 

1940 

1927 

1941 

1963 

1936 

1927 

1947 

Kol 

8 

10 

6 

6 

10 

3 

8 

9 

8 

7 

8 

6 

8 

7 

2 

7 

4 

2 

V 

7 

10 

6 

6 

9 

2 

8 

2 

6 

6 

7 

3 

8 

5 

1 

7 

2 

1 

0 

N.čas 

1:55.234 

1:57.527 

1:58.087 

1:58.436 

1:58.978 

2:01.224 

2:07.485 

2:14.430 

2:15.518 

2:19.459 

2:21.119 

2:23.182 

2:26.965 

2:27.071 

2:32.006 

2:32.950 

2:40.316 

3:25.333 

Dif 

2.293 

2.853 

3.202 

3.744 

5.990 

12.251 

19.196 

20.284 

24.225 

25.885 

27.948 

31.731 

31.837 

36.772 

37.716 

45.082 

1:30.099 

2.nej 

1:55.671 

1:57.842 

1:58.220 

2:01.413 

1:59.258 

2:02.316 

2:09.552 

2:15.038 

2:15.618 

2:22.525 

2:21.746 

2:23.858 

2:29.142 

2:27.639 

2:41.461 

2:40.055 

2:40.950 

4:19.961 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 10:06:02 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
B+C+E+L 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 8:40:10 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 08:40 



Kolo 

(C87) STANISLAV MICHERA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(B6) PAVEL TOULEC 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(E74) VRATISLAV HORČIČKA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(B17) PETR LANGR 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(L2) MICHAL HLAVA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(C42) FRANTIŠEK TOMIŠ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(B46) JIŘÍ ČIPERA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

Čas kola 

2:22.578 
2:14.430 
2:17.447 
2:19.118 
2:16.779 
2:15.038 
2:16.623 
2:16.542 
2:16.707 

2:36.716 
2:22.979 
2:24.934 
2:19.762 
2:17.793 
2:15.518 
2:17.182 
2:15.618 

2:50.372 
2:28.485 
2:25.448 
2:22.525 
2:24.700 
2:19.459 
2:31.878 

2:42.491 
2:27.500 
2:25.287 
2:23.643 
2:23.237 
2:21.746 
2:21.119 
2:22.138 

2:59.213 
3:05.658 
2:23.182 
2:23.858 
4:04.534 
2:25.014 

2:37.003 
2:32.327 
2:32.272 
2:30.423 
2:29.142 
2:30.238 
2:29.385 
2:26.965 

2:27.639 
2:33.294 
2:29.504 
2:29.086 
2:27.071 
2:28.730 
2:34.301 

Dif 

+8.148 

+3.017 
+4.688 
+2.349 

+0.608 
+2.193 
+2.112 
+2.277 

+21.198 
+7.461 
+9.416 

+4.244 
+2.275 

+1.664 

+0.100 

+30.913 

+9.026 
+5.989 
+3.066 
+5.241 

+12.419 

+21.372 
+6.381 
+4.168 
+2.524 
+2.118 

+0.627 

+1.019 

+36.031 
+42.476 

+0.676 
+1:41.352 

+1.832 

+10.038 
+5.362 
+5.307 
+3.458 

+2.177 
+3.273 
+2.420 

+0.568 
+6.223 

+2.433 
+2.015 

+1.659 

+7.230 

Denní čas 

8:42:38.785 

8:44:53.215 
8:47:10.662 
8:49:29.780 
8:51:46.559 

8:54:01.597 
8:56:18.220 
8:58:34.762 
9:00:51.469 

8:43:55.399 
8:46:18.378 
8:48:43.312 

8:51:03.074 
8:53:20.867 
8:55:36.385 
8:57:53.567 

9:00:09.185 

8:43:20.431 

8:45:48.916 
8:48:14.364 
8:50:36.889 
8:53:01.589 

8:55:21.048 
8:57:52.926 

8:44:29.732 
8:46:57.232 
8:49:22.519 
8:51:46.162 
8:54:09.399 

8:56:31.145 
8:58:52.264 
9:01:14.402 

8:44:57.996 
8:48:03.654 
8:50:26.836 

8:52:50.694 
8:56:55.228 
8:59:20.242 

8:42:56.790 
8:45:29.117 
8:48:01.389 
8:50:31.812 

8:53:00.954 
8:55:31.192 
8:58:00.577 
9:00:27.542 

8:45:28.051 
8:48:01.345 

8:50:30.849 
8:52:59.935 
8:55:27.006 
8:57:55.736 

9:00:30.037 

Kolo 

(C77) JINDŘICH BORŮVKA 
1 
2 

(F91) VRATISLAV PROUZA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(C21) JIŘÍ ŠČUČKA 
1 
2 

3 
4 

(B65) IVO LOHR 
1 

2 

Čas kola 

2:32.006 
2:41.461 

3:00.651 
2:44.701 
2:41.610 
2:40.055 
2:40.805 
2:40.356 
2:32.950 

2:49.988 
2:40.316 
2:43.115 
2:40.950 

3:25.333 
4:19.961 

Dif 

+9.455 

+27.701 
+11.751 
+8.660 

+7.105 
+7.855 
+7.406 

+9.672 

+2.799 
+0.634 

+54.628 

Denní čas 

8:44:02.820 
8:46:44.281 

8:43:20.058 
8:46:04.759 
8:48:46.369 

8:51:26.424 
8:54:07.229 
8:56:47.585 
8:59:20.535 

8:44:06.768 
8:46:47.084 

8:49:30.199 
8:52:11.149 

8:43:48.131 

8:48:08.092 

Kolo 

(L95) JIŘÍ VEJROCH 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(E33) STANISLAV DOUSEK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(L10) LADISLAV VITVAR 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(E11) PETR OPLIŠTIL 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(E12) JAN KÁBELE 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(L68) FRANTIŠEK DVOŘÁK 
1 
2 

3 

(E69) PETR METELKA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

Čas kola 

3:31.352 
2:08.063 
2:46.824 
2:12.924 
1:55.671 
1:56.366 
1:55.234 
1:57.305 

2:09.458 
2:02.768 
2:02.314 
2:01.850 
2:00.851 
1:58.378 
2:01.030 
2:03.219 
1:57.842 
1:57.527 

2:31.363 
2:07.054 
2:03.463 
2:03.250 
1:58.220 
1:58.087 

2:11.320 
2:05.038 
2:02.316 
2:01.413 
2:01.554 
1:58.436 

2:12.842 
2:01.729 
2:02.117 
2:02.085 
2:04.703 
2:02.439 
2:02.796 
1:59.258 
1:58.978 
1:59.613 

4:57.883 
2:01.224 
2:02.316 

2:28.446 
2:16.646 
2:14.535 
2:11.191 
2:11.750 
2:09.552 
2:10.842 
2:07.485 

Dif 

+1:36.118 

+12.829 
+51.590 
+17.690 
+0.437 
+1.132 

+2.071 

+11.931 
+5.241 
+4.787 
+4.323 

+3.324 
+0.851 
+3.503 
+5.692 

+0.315 

+33.276 

+8.967 
+5.376 
+5.163 
+0.133 

+12.884 

+6.602 
+3.880 
+2.977 
+3.118 

+13.864 

+2.751 
+3.139 
+3.107 
+5.725 
+3.461 

+3.818 
+0.280 

+0.635 

+2:56.659 

+1.092 

+20.961 

+9.161 
+7.050 
+3.706 
+4.265 
+2.067 

+3.357 

Denní čas 

8:44:24.978 

8:46:33.041 
8:49:19.865 
8:51:32.789 
8:53:28.460 
8:55:24.826 

8:57:20.060 
8:59:17.365 

8:42:24.352 
8:44:27.120 
8:46:29.434 
8:48:31.284 

8:50:32.135 
8:52:30.513 
8:54:31.543 
8:56:34.762 

8:58:32.604 
9:00:30.131 

8:43:23.609 

8:45:30.663 
8:47:34.126 
8:49:37.376 
8:51:35.596 

8:53:33.683 

8:42:21.658 

8:44:26.696 
8:46:29.012 
8:48:30.425 
8:50:31.979 

8:52:30.415 

8:42:33.443 

8:44:35.172 
8:46:37.289 
8:48:39.374 
8:50:44.077 
8:52:46.516 

8:54:49.312 
8:56:48.570 
8:58:47.548 
9:00:47.161 

8:46:28.351 
8:48:29.575 

8:50:31.891 

8:45:32.217 

8:47:48.863 
8:50:03.398 
8:52:14.589 
8:54:26.339 
8:56:35.891 

8:58:46.733 
9:00:54.218 

Vytištěno: 29.7.2023 10:06:26 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
B+C+E+L 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 8:40:10 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 08:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

E33 

L95 

E12 

E69 

C87 

E74 

B6 

C42 

C77 

B65 

E16 

B17 

L2 

Jezdec 

STANISLAV DOUSEK 

JIŘÍ VEJROCH 

JAN KÁBELE 

PETR METELKA 

STANISLAV MICHERA 

VRATISLAV HORČIČKA 

PAVEL TOULEC 

FRANTIŠEK TOMIŠ 

JINDŘICH BORŮVKA 

IVO LOHR 

TADEUSZ WALLACH 

PETR LANGR 

MICHAL HLAVA 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ÖAMTC 

ACCR 

ACCR 

FMN 

NSU 500 OSS 

JAWA GP 50 

NSU 501 OS 500 

MATCHLESS 500 

RUDGE RADIAL 250 

NSU 500 OS 

SUNBEAM 80 350 

MSU 351 OT 350 

NSU 250 OSL 

BMW R47-S 500 

NORTON MANX 500 

RUDGE ULSTER 500 

PUCH 50 

Moto 

1939 

1976 

1936 

1948 

1934 

1936 

1930 

1940 

1941 

1927 

1947 

ACCR 

1972 

Kol 

5 

8 

9 

2 

8 

7 

4 

6 

5 

2 

1 

2 

1 

V 

3 

5 

8 

2 

2 

6 

3 

6 

4 

2 

1 

2 

1 

N.čas 

2:01.234 

2:01.252 

2:03.754 

2:19.919 

2:26.224 

2:27.484 

2:28.051 

2:32.662 

2:33.848 

2:34.183 

2:39.868 

2:41.802 

2:41.825 

Dif 

0.018 

2.520 

18.685 

24.990 

26.250 

26.817 

31.428 

32.614 

32.949 

38.634 

40.568 

40.591 

2.nej 

2:02.045 

2:01.861 

2:04.433 

2:36.006 

2:26.770 

2:27.988 

2:29.951 

2:34.388 

2:35.408 

2:44.133 

3:14.140 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 13:54:31 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
B+C+E+L 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 13:30:31 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 13:30 



Kolo 

(C77) JINDŘICH BORŮVKA 
1 

2 
3 
4 
5 

(B65) IVO LOHR 
1 
2 

(E16) TADEUSZ WALLACH 
1 

(B17) PETR LANGR 

1 
2 

(L2) MICHAL HLAVA 

1 

Čas kola 

2:54.661 
2:38.149 
2:35.408 
2:33.848 
2:38.040 

2:44.133 
2:34.183 

2:39.868 

3:14.140 
2:41.802 

2:41.825 

Dif 

+20.813 

+4.301 
+1.560 

+4.192 

+9.950 

+32.338 

Denní čas 

13:34:04.356 

13:36:42.505 
13:39:17.913 
13:41:51.761 
13:44:29.801 

13:49:27.551 
13:52:01.734 

13:33:49.079 

13:35:10.900 
13:37:52.702 

13:41:01.014 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(E33) STANISLAV DOUSEK 
1 

2 
3 
4 
5 

(L95) JIŘÍ VEJROCH 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(E12) JAN KÁBELE 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(E69) PETR METELKA 
1 
2 

(C87) STANISLAV MICHERA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(E74) VRATISLAV HORČIČKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(B6) PAVEL TOULEC 
1 

2 
3 
4 

(C42) FRANTIŠEK TOMIŠ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

Čas kola 

3:01.788 
2:30.826 
2:01.234 
2:02.342 
2:02.045 

3:05.936 
2:06.006 
2:01.861 
2:01.926 
2:01.252 
3:55.897 
2:02.371 
2:06.324 

2:59.132 
2:31.343 
2:11.783 
2:10.493 
2:10.070 
2:07.370 
2:07.086 
2:03.754 
2:04.433 

2:36.006 
2:19.919 

2:52.401 
2:26.224 
2:30.038 
2:29.560 
2:32.632 
2:27.287 
2:27.975 
2:26.770 

2:46.748 
2:32.597 
2:35.841 
2:31.073 
2:30.157 
2:27.484 
2:27.988 

2:53.326 
2:29.951 
2:28.051 
2:30.651 

3:00.579 
2:38.136 
2:34.960 
2:34.388 
2:36.002 
2:32.662 

Dif 

+1:00.554 

+29.592 

+1.108 
+0.811 

+1:04.684 
+4.754 
+0.609 

+0.674 

+1:54.645 
+1.119 

+5.072 

+55.378 

+27.589 
+8.029 
+6.739 
+6.316 
+3.616 

+3.332 

+0.679 

+16.087 

+26.177 

+3.814 

+3.336 
+6.408 
+1.063 
+1.751 

+0.546 

+19.264 
+5.113 

+8.357 
+3.589 
+2.673 

+0.504 

+25.275 

+1.900 

+2.600 

+27.917 
+5.474 
+2.298 
+1.726 

+3.340 

Denní čas 

13:33:33.572 

13:36:04.398 
13:38:05.632 
13:40:07.974 
13:42:10.019 

13:34:41.504 
13:36:47.510 
13:38:49.371 

13:40:51.297 
13:42:52.549 
13:46:48.446 
13:48:50.817 

13:50:57.141 

13:33:32.648 

13:36:03.991 
13:38:15.774 
13:40:26.267 
13:42:36.337 
13:44:43.707 

13:46:50.793 
13:48:54.547 
13:50:58.980 

13:34:40.782 
13:37:00.701 

13:34:04.083 
13:36:30.307 
13:39:00.345 

13:41:29.905 
13:44:02.537 
13:46:29.824 
13:48:57.799 

13:51:24.569 

13:35:42.547 
13:38:15.144 

13:40:50.985 
13:43:22.058 
13:45:52.215 
13:48:19.699 

13:50:47.687 

13:34:06.563 

13:36:36.514 
13:39:04.565 
13:41:35.216 

13:33:35.339 
13:36:13.475 
13:38:48.435 
13:41:22.823 

13:43:58.825 
13:46:31.487 

Vytištěno: 29.7.2023 13:54:55 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
B+C+E+L 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 13:30:31 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 13:30 


